
 

                    

3. ročník Velké ceny Hradce 

Králové v plavání 
1. kolo Českého poháru v plavání ARENA cup 2017          

 

Partneři Velké ceny: 

 

 

 

 

 

  



 

Pořadatel: Plavecký klub Hradec Králové, Eliščino nábřeží 842, 500 03 Hradec Králové 

Datum: 18. - 19. 3. 2017 

Místo konání: Plavecký bazén Hradec Králové, Eliščino nábřeží 842, 50 m, 8 drah, časomíra OMEGA 

Termín přihlášek: Čtvrtek 9. 3. 2017 pouze on-line systémem ČSPS. 
Případné odhlášky do 16. 3. 8:00 na elektronickou adresu plavklubhk@seznam.cz. Za řádně 
neodhlášené starty je oddíl povinen uhradit startovné. 
 
Startují: Muži a ženy od 13 let včetně, tj. ročník narození 2004 a starší 

Startovné: plavecké kluby a oddíly startují na vlastní náklady, startovné za každý přijatý start je 80 Kč  
 
Prezence: Pátek 17. 3. 2017 18:00–20:00 hod., sobota 18. 3. 2017 7:00 –8:00 hod. V případě 

neprezentování se v pátek 17. 3. prosíme o potvrzení startů na elektronickou adresu 

plavklubhk@seznam.cz nebo formou SMS na +420 606 891 238 (Jakub Medek). 

Systém soutěže: Všechny disciplíny na 100 m a 200m polohově se plavou na rozplavby a finále, ostatní 
přímo na čas. Počet rozplaveb v ostatních disciplínách bude stanoven podle počtu přihlášených. 
Odhlášení z finále je zpoplatněno částkou 200 Kč. Odhlášení z finále je možno podat písemně u vrchního 
rozhodčího do 30 minut od vyhlášení finalistů. Během závodů po oba dny bude pro plavce otevřeno 
přilehlé aquacentrum pro možnost rozplavání a vyplavání od 9:00 do 18:00. 
 

Ubytování v Hotelu Černigov Hradec Králové, cena 550 Kč/ osoba / noc. Ubytování v 2 a 3 lůžkových 
pokojích, snídaně v ceně. Parkování na hotelovém parkovišti zdarma. Oddíly v případě zájmu kontaktují 
přímo hotel Černigov. Při objednávce uveďte heslo „Velká cena – plavání“. Bližší informace na 
www.pkhk.eu. 

Ubytování v Domě dětí a mládeže, Hradební 1029, Hradec Králové, Cena 250 Kč osoba/noc, platba při 
prezentaci na bazénu. Objednávky zasílejte na adresu velkacenahk@seznam.cz. 

Stravování: Objednávky stravování v KC Aldis (100m od bazénu) zasílejte do 15. 3. 2017 na adresu 
velkacenahk@seznam.cz – Ilona Bezdíčková,  mobil: 734 819 023. Bližší informace na www.pkhk.eu. 

Účastníkům OH Rio 2016, ME Londýn 2016, MS 25 Windsor a semifinalistům a finalistům MEJ 

Hódmezővásárhely 2016 uhradí pořadatel ubytování a startovné.  

Ceny: Plavec a plavkyně s absolutně nejvyšším bodovým ziskem v libovolné disciplíně obdrží odměnu 
2000 Kč, za vítězství ve finálových závodech 1000 Kč, za překonání rekordu ČR 3000 Kč, za překonání 
dorosteneckého rekordu ČR 2000 Kč, 3 nejlepší ve všech disciplínách obdrží diplom a medaili. 
 
Informace: Závodí se podle platných Pravidel plavání Soutěžního řádu ČSPS a ustanovení tohoto 
rozpisu. Startovní listina bude vyvěšena v prostoru bazénu a nebude předávána oddílům.  
Přehled přijatých závodníků bude zveřejněn na on-line systému ČSPS a na www.pkhk.eu nejpozději do 
úterý 13. 3. 2017. Výsledky budou průběžně vyvěšovány v prostorách bazénu a budou zveřejněny na on-
line systému ČSPS. 
  

mailto:velkacenahk@seznam.cz
mailto:velkacenahk@seznam.cz


 
Pořadí disciplín: 

Sobota 18. 3. 2017 9:00 hod 
Rozplavání 7:30 – 8:30 hod. 
 

Sobota 18. 3. 2017 v 15:30 hod. 
Rozplavání 14:30 – 15:20 hod. 

1. 200 m prsa ženy 11. 400 m volný způsob ženy 

2. 200 m prsa muži 12. 400 m volný způsob muži 

3. 100 m volný způsob ženy 13. 200 m motýl ženy 

4. 100 m volný způsob muži 14. 200 m motýl muži 

5. 200 m polohový závod ženy 15. 50 m znak ženy 

6. 200 m polohový závod muži 16. 50 m znak muži 

7. 100 m motýl ženy 17. 50 m prsa ženy 

8. 100 m motýl muži 18. 50 m prsa muži 

9. 800 m volný způsob 1. a 2. 
rozplavba 

ženy 103. 100 m volný způsob - finále ženy 

10. 1500 m volný způsob 1. a 2. 
rozplavba 

muži 104. 100 m volný způsob - finále muži 

    105. 200 m polohový závod - finále ženy 

    106. 200 m polohový závod - finále muži 

    107. 100 m motýl - finále ženy 

    108. 100 m motýl - finále muži 

    19. 4x100 m volný způsob - MIX ženy, 
muži 

    9a. 800 m volný způsob – 3. rozplavba ženy 

    10a. 1500 m volný způsob – 3. rozplavba muži 

 

Neděle 19. 3. 2017 9:00 hod 
Rozplavání 7:30 – 8:30 hod. 
 

Neděle 19. 3. 2017 v 15:30 hod. 
Rozplavání 14:30 – 15:20 hod. 

20. 200 m volný způsob ženy 30. 50 m motýl ženy 
21. 200 m volný způsob muži 31. 50 m motýl muži 
22. 100 m prsa ženy 32. 50 m volný způsob ženy 
23. 100 m prsa muži 33. 50 m volný způsob muži 
24. 400 m polohový závod ženy 122. 100 m prsa - finále ženy 
25. 400 m polohový závod muži 123. 100 m prsa - finále muži 
26. 100 m znak ženy 126. 100 m znak - finále ženy 
27. 100 m znak muži 127. 100 m znak - finále muži 
28. 1500 

m 
volný způsob 1. a 
2. rozplavba 

ženy 34. 200 m znak ženy 

29. 
800 m 

volný způsob 1. a 
2. rozplavba 

muži 35. 200 m znak muži 

    36. 4x100 m polohový závod - MIX ženy, 
muži 

    28a. 1500 m volný způsob - 3. rozplavba ženy 
    29a. 800 m volný způsob - 3. rozplavba muži 
 
Poznámka: Mezi disciplínu 4. a 5. bude vložen závod nejmenších plavců PKHK. 
 

Informace:  Ing. Jakub Medek  
   Mobil: 606 891 238 
   E-mail: plavklubhk@seznam.cz 
 
Pořadatelé se těší na vaši účast a doufají, že třetí ročník Velké ceny Hradce Králové splní vaše očekávání a 
plavci vašich oddílů dosáhnou maximálních výkonů. 
 

Za Plavecký klub Hradec Králové: Ing. Stanislav Hebr 


